
CITO FormLine CS

CITO Polytop
Vysoce výkonný vyhazovací materiál  

CITO Polytop je extrémně odolný proti opotřebení a nepře-
konatelně kvalitní vyhazovací materiál speciálně vyvinutý pro 
výsekové práce. 

Vynikající vlastnosti materiálu zaručují dlouhodobě maximální 
výkon stroje a vynikající výsledky vysekávání.

NAŠE DOPORUČENÍ PRO 

• Nejvyšší nároky

• Maximální výkon stroje

• Největší náklady 

• Dokonalé výsledky vysekávání



CITO Polytop se vyznačuje svou konzistencí, zejména u opakovaných 
zakázek s minimální náročností na seřizování. Jeho jedinečné produktové 
vlastnosti činí ze CITO Polytop první volbu pro rotační práce. 

Použití vysoce výkonného materiálu se vyplatí i při zpracování hladké a 
vlnité lepenky v oblasti plochého vysekávání, protože i u těchto standardních 
aplikací má výkon produkce rozhodující vliv na náklady a kvalitu.

Díky barevnému kódování různých stupňů tvrdosti je možná jednoduchá 
vizuální kontrola kvality. CITO Polytop je certifikován jako bezpečný pro 
výrobu skládacích krabic na potraviny a je dostupný se samolepicí technologií 
CITO EasyFix.

Pečeť kvality CITO: 

Tato pečeť kvality na výsekové formě znamená, že byly 
zpracovány vysoce kvalitní elastomery jako CITO Polytop.

Oblast použití:  

• Rotační výsek

• Plochém vysekávání /  
pro vlnitou lepenku

• Plochém výseku /  
pro skládací krabice



C
IT

O EasyFix

C
IT

O EasyFix

CITO Polytop přesvědčí následujícími produktovými vlastnostmi:

• Pro nejvyšší náklady a maximální rychlost stroje

• Ideální pro opakující se zakázky a všechna speciální použití

• Mimořádně odolný a s dlouhou životností

• Snadná vizuální kontrola kvality pomocí barevného kódování

• Materiál odolný proti UV záření a proti stárnutí

• Rychlejší a účinnější výrobní proces

• Kvalitní a špičkové výsledné produkty

• Je zajištěna přesná pozice vyhazovacího materiálu a jeho bezezbytkové 
odstranění díky technologii EasyFix

 ✓ Úspora času díky jednoduchému, rychlému a přesnému 
upevnění profilů

 ✓ Nedochází k poškození povrchu výsekové formy

 ✓ 100 % pracovní výkon gumování

 ✓ Vyšší bezpečnost práce

• Certifikován jako nezávadný při použití k výrobě skládačkových krabic 
na potraviny

 ✓ Splňuje nařízení ES č. 1935/2004 o materiálech určených pro styk 
s potravinami podle článků 3 a 17

 ✓ Bezpečnost výroby plus bezpečnost produktu



CITO Polytop pro ploché vysekávání / vlnitou 
lepenku

• Extrémně dlouhá životnost
• Minimální doba seřizování stroje
• Nižší výsekový tlak
• Menší absorpce barvy
• Méně prachu z vysekávání
• Méně a menší body přerušení
• Čisté řezné hrany, méně roztřepených vláken
• Méně trhlin ve vnitřní vrstvě
• Méně odpadu

CITO Polytop pro rotační výsek

• Extrémně dlouhá životnost
• Při maximálních rychlostech stroje

• Méně výpadků stroje

• Méně odpadu v oblasti archů a palet
• Maximální bezpečnost vyhazování
• Čistší řezné hrany
• Nízká absorpce barvy

CITO Polytop pro plochý výsek / karton

• Maximální životnost
• Nejvyšší provozní výkon stroje
• Nižší opotřebení nožů
• Minimální doba seřizování stroje
• Méně prachu z vysekávání
• Čistší řezné hrany
• Minimální roztřepení
• Nízká absorpce barvy

Plochý výsek

Rotační výsek



Označení Rozměry (D × Š × V) Obj.č.
Obj.č.  
EasyFix

Plata (OJ = 1 plato)

CITO Polytop 10 OLIVOVÁ

CITO Polytop pro plochý výsek

CITO Polytop 10 OLIVOVÁ 658 × 380 × 7 mm BPP00013 BPP02013

CITO Polytop 10 OLIVOVÁ 658 × 380 × 10 mm BPP00019 BPP02019

CITO Polytop 10 OLIVOVÁ 658 × 380 × 11 mm BPP00021 BPP02021

CITO Polytop 10 OLIVOVÁ 658 × 380 × 13 mm BPP00025 BPP02025

CITO Polytop pro rotační výsek

CITO Polytop 10 OLIVOVÁ 658 × 380 × 14 mm BPP00027

CITO Polytop 10 OLIVOVÁ 658 × 380 × 16 mm BPP00031

CITO Polytop 15 PÍSKOVÁ

CITO Polytop pro plochý výsek

CITO Polytop 15 PÍSKOVÁ 658 × 380 × 7 mm BPP00113 BPP02113

CITO Polytop 15 PÍSKOVÁ 658 × 380 × 10 mm BPP00119 BPP02119

CITO Polytop 15 PÍSKOVÁ 658 × 380 × 11 mm BPP00121 BPP02121

CITO Polytop 15 PÍSKOVÁ 658 × 380 × 13 mm BPP00125 BPP02125

CITO Polytop pro rotační výsek

CITO Polytop 15 PÍSKOVÁ 658 × 380 × 14 mm BPP00127

CITO Polytop 15 PÍSKOVÁ 658 × 380 × 16 mm BPP00131

CITO Polytop 20 ŽLUTÁ

CITO Polytop pro plochý výsek

CITO Polytop 20 ŽLUTÁ 658 × 380 × 7 mm BPP00213 BPP02213

CITO Polytop 20 ŽLUTÁ 658 × 380 × 10 mm BPP00219 BPP02219

CITO Polytop 20 ŽLUTÁ 658 × 380 × 11 mm BPP00221 BPP02221

CITO Polytop 20 ŽLUTÁ 658 × 380 × 13 mm BPP00225 BPP02225

CITO Polytop pro rotační výsek

CITO Polytop 20 ŽLUTÁ 658 × 380 × 14 mm BPP00227

CITO Polytop 20 ŽLUTÁ 658 × 380 × 16 mm BPP00231

CITO Polytop 25 ČERVENÁ

CITO Polytop pro plochý výsek

CITO Polytop 25 ČERVENÁ 658 × 380 × 7 mm BPP00313 BPP02313

CITO Polytop 25 ČERVENÁ 658 × 380 × 10 mm BPP00319 BPP02319

CITO Polytop 25 ČERVENÁ 658 × 380 × 11 mm BPP00321 BPP02321

CITO Polytop 25 ČERVENÁ 658 × 380 × 13 mm BPP00325 BPP02325

CITO Polytop pro rotační výsek

CITO Polytop 25 ČERVENÁ 658 × 380 × 14 mm BPP00327

CITO Polytop 25 ČERVENÁ 658 × 380 × 16 mm BPP00331



Označení Rozměry (D × Š × V) Obj.č.
Obj.č.  
EasyFix

Plata (OJ = 1 plato)

CITO Polytop 30 MODRÁ

CITO Polytop pro plochý výsek

CITO Polytop 30 MODRÁ 658 × 380 × 7 mm BPP00413 BPP02413

CITO Polytop 30 MODRÁ 658 × 380 × 10 mm BPP00419 BPP02419

CITO Polytop 30 MODRÁ 658 × 380 × 11 mm BPP00421 BPP02421

CITO Polytop 30 MODRÁ 658 × 380 × 13 mm BPP00425 BPP02425

CITO Polytop pro rotační výsek

CITO Polytop 30 MODRÁ 658 × 380 × 14 mm BPP00427

CITO Polytop 30 MODRÁ 658 × 380 × 16 mm BPP00431

CITO Polytop 35 ZELENÁ

CITO Polytop pro plochý výsek

CITO Polytop 35 ZELENÁ 658 × 380 × 7 mm BPP00513 BPP02513

CITO Polytop 35 ZELENÁ 658 × 380 × 10 mm BPP00519 BPP02519

CITO Polytop 35 ZELENÁ 658 × 380 × 11 mm BPP00521 BPP02521

CITO Polytop 35 ZELENÁ 658 × 380 × 13 mm BPP00525 BPP02525

CITO Polytop pro rotační výsek

CITO Polytop 35 ZELENÁ 658 × 380 × 14 mm BPP00527

CITO Polytop 35 ZELENÁ 658 × 380 × 16 mm BPP00531

CITO Polytop 40 ORANŽOVÁ

CITO Polytop pro plochý výsek

CITO Polytop 40 ORANŽOVÁ 658 × 380 × 7 mm BPP00613 BPP02613

CITO Polytop 40 ORANŽOVÁ 658 × 380 × 10 mm BPP00619 BPP02619

CITO Polytop 40 ORANŽOVÁ 658 × 380 × 11 mm BPP00621 BPP02621

CITO Polytop 40 ORANŽOVÁ 658 × 380 × 13 mm BPP00625 BPP02625

CITO Polytop pro rotační výsek

CITO Polytop 40 ORANŽOVÁ 658 × 380 × 14 mm BPP00627

CITO Polytop 40 ORANŽOVÁ 658 × 380 × 16 mm BPP00631

CITO Polytop 45 FIALOVÁ

CITO Polytop pro plochý výsek

CITO Polytop 45 FIALOVÁ 658 × 380 × 7 mm BPP00713 BPP02713

CITO Polytop 45 FIALOVÁ 658 × 380 × 10 mm BPP00719 BPP02719

CITO Polytop 45 FIALOVÁ 658 × 380 × 11 mm BPP00721 BPP02721

CITO Polytop 45 FIALOVÁ 658 × 380 × 13 mm BPP00725 BPP02725

CITO Polytop pro rotační výsek

CITO Polytop 45 FIALOVÁ 658 × 380 × 14 mm BPP00727

CITO Polytop 45 FIALOVÁ 658 × 380 × 16 mm BPP00731



Poznámka: Rozměry plat s tolerancí ± 5 mm.Self-adhesive version  
CITO Polytop EasyFix  
available for flatbed

Objevte rozmanitost produktů.  
Další velikosti dostupné na vyžádání. 

Označení Rozměry (D × Š × V) Obj.č.
Obj.č.  
EasyFix

Plata (OJ = 1 plato)

CITO Polytop 50 TMAVĚ MODRÁ

CITO Polytop pro plochý výsek

CITO Polytop 50 TMAVĚ MODRÁ 658 × 380 × 7 mm BPP00813 BPP02813

CITO Polytop 50 TMAVĚ MODRÁ 658 × 380 × 10 mm BPP00819 BPP02819

CITO Polytop 50 TMAVĚ MODRÁ 658 × 380 × 11 mm BPP00821 BPP02821

CITO Polytop 50 TMAVĚ MODRÁ 658 × 380 × 13 mm BPP00825 BPP02825

CITO Polytop pro rotační výsek

CITO Polytop 50 TMAVĚ MODRÁ 658 × 380 × 14 mm BPP00827

CITO Polytop 50 TMAVĚ MODRÁ 658 × 380 × 16 mm BPP00831

CITO Polytop 60 TMAVĚ ČERVENÁ

CITO Polytop pro plochý výsek

CITO Polytop 60 TMAVĚ ČERVENÁ 658 × 380 × 7 mm BPP00913 BPP02913

CITO Polytop 60 TMAVĚ ČERVENÁ 658 × 380 × 10 mm BPP00919 BPP02919

CITO Polytop 60 TMAVĚ ČERVENÁ 658 × 380 × 11 mm BPP00921 BPP02921

CITO Polytop 60 TMAVĚ ČERVENÁ 658 × 380 × 13 mm BPP00925 BPP02925

CITO Polytop pro rotační výsek

CITO Polytop 60 TMAVĚ ČERVENÁ 658 × 380 × 14 mm BPP00927

CITO Polytop 60 TMAVĚ ČERVENÁ 658 × 380 × 16 mm BPP00931



N
R2

30
72

6-
C

S

CITO Ejection Performance Guide
Digitální nástroj online Vám dynamicky zobrazí optimální 
vyhazovací materiál pro všechny Vaše zakázky.

Jak to funguje:

• Zadejte v systému CITO Ejection Performance Guide údaje o své zakázce, jako 
je materiál, délka materiálu, rychlost stroje a zvláštní použití.

• Stačí jedno kliknutí, a obdržíte individuální doporučení pro svou aplikaci.

• Přejete-li si ještě podrobnější doporučení, vyžádejte si e-mailem svého 
osobního průvodce PDF. Bude Vám obratem zaslán.  Pro každý svůj specifický 
požadavek dostanete přesnou výšku materiálu.

Máte-li další otázky nebo chcete získat další informace a najít perfektní řešení pro 
svou aplikaci, obraťte se kdykoli na naše odborníky.

www.cito.de/epg

CITO-SYSTEM GmbH  •  Haimendorfer Str. 37+46  •  90571 Schwaig bei Nürnberg/Germany 
Phone +49 911 95885-0  •  Fax +49 911 95885-500  •  info@cito.de  •  www.cito.de

Vyzkoušejte to! Nic Vás to nestojí!


